
segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00318 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 
 
 

PORTARIA N.º 1346, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2016.  
 

 
 
“Dispõe sobre a concessão de Licença sem 

remuneração à Servidora KALILLY LEMOS 

SANTOS ROCHA e dá outras providências”. 

 

    

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA, no uso legal 

de suas atribuições, com fundamento no art. 99 e inciso XXI da Lei Orgânica Municipal:        

 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado no dia 30 de dezembro de 2016  
 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. CONCEDER Licença, sem remuneração, para tratar de assuntos particulares à 

servidora KALILLY LEMOS SANTOS ROCHA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde 

Pública, exercendo a função de Enfermeira no Hospital Municipal Deputado Luiz 

Eduardo Magalhães, pelo período de 02/01/2017 a 02/01/2019. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cândido Sales - Bahia, 31 de dezembro de 2016. 

 
 

Hélio Fortunato Pereira 
PREFEITO 

 
 
 

 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

616D266E9C764E0BB97C2D6A82109356


		2017-01-02T09:12:31-0300




